



MT Tag ApS

Industrivej 33, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 71 42 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Kim Holger Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Tag ApS
Industrivej 33, Stilling
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 71 42 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Kim Holger Pedersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i gennemførelse af byggeprojekter, tagdækning og andre relaterede service og bygningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.020 kr. mod -15.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.648 kr. mod -38.327 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets anpartshaver, som er den primære finansieringskilde til selskabet, har afgivet erklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet indenfor de kommende 12 måneder og om nødvendigt komme med yderligere likviditet til selskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år. På denne baggrund aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-40.020	-15.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.967	-22.624
Resultat før finansielle poster	-64.987	-38.274
Øvrige finansielle omkostninger	-3.661	-53
Resultat før skat	-68.648	-38.327
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-68.648	-38.327
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.648	-38.327
Disponeret i alt	-68.648	-38.327

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>24.967</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.967</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>4.769</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.769</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>20.361</u>	<u>2.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.130</u>	<u>2.874</u>
Aktiver i alt		<u>25.130</u>	<u>27.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-117.339	-48.692
Egenkapital i alt	-77.339	-8.692
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	21.625
Anden gæld	92.469	14.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.469	36.533
Gældsforpligtelser i alt	102.469	36.533
Passiver i alt	25.130	27.841

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-48.691	-8.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.648	-68.648
	40.000	-117.339	-77.339

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets anpartshaver, som er den primære finansieringskilde til selskabet, har afgivet erklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet indenfor de kommende 12 måneder og om nødvendigt komme med yderligere likviditet til selskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år. På denne baggrund aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Der forekommer ikke nogle eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
